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VENDIM

Nr.09, date23.l0.2Al9

Ne mbeshtetje td neneve 7, shkronja "9",27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per

planifrkimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, \{KM-se Nr. 408, date 13.05.2015 "Per

miratimin e rregullores se zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, date

20.09.2017 '?er percaktimin e p6rbdrjes se Kdshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me

propozim teZ. Agim Zeqo, Kdshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Nd€rtimit per objektin: "Godine polifunksionale "City Hotel", me

vendndodhje nd m,rgen Bripda VIII, Bashkia Tiran6", me zhvillues Z. Agim Zeqo.

2. Harta ePlanvendosjes sd Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegantd bashkelidhet si

pjesd perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas pagesds se takses sE

ndikimit nd infrastrukture per llogari te Bashkisd Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit ne bashkdpunim me Ministrine e.Infrastruktures

dhe Energjise pdr zbatimin e kdtij

5. Ky vendimhyn ne fuqi men
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